
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 11 червня 2021 року        № 71 

 

Про осіб, уповноважених складати 

адмінпротоколи у справах про 

адміністративні правопорушення, 

передбачені Кодексом України про 

адміністративні правопорушення  

 

 Враховуючи необхідність забезпечення вжиття заходів щодо дотримання 

карантинних заходів на території Надвірнянської МТГ з метою запобігання виникнення та 

поширення коронавірусної хвороби COVID-19, керуючись п.2 ч.1 ст. 255 Кодексу України 

про адміністративні правопорушення, виконком міської ради 

 

в и р і ш и в: 

 

1. Уповноважити складати протоколи у справах про адміністративні правопорушення, 

передбачені ст. 44
3
 Кодексу України про адміністративні правопорушення: 

 

Михайлюк Марію Миколаївну – начальника відділу торгівлі, транспорту та АПК 

управління економіки Надвірнянської міської ради; 

  

Кузюка Василя Юрійовича, - провідного інженера з благоустрою відділу житлово-

комунального господарства, благоустрою, охорони довкілля та співпраці з ОСББ 

управління житлово-комунального господарства та інфраструктури Надвірнянської 

міської ради; 

 

Дричак Лесю Іванівну - провідного інженера з благоустрою відділу житлово-

комунального господарства, благоустрою, охорони довкілля та співпраці з ОСББ 

управління житлово-комунального господарства та інфраструктури Надвірнянської 

міської ради 

 

2. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на голову адміністративної комісії 

при виконавчому комітеті Антонюка О.Б. 

 

 

 

Міський голова        Андрійович З.М. 

 


